1

陕路工发〔2013〕21 号

★

关于举办“路桥杯”职工摄影作品比赛的通知

各单位工会：

为了贯彻落实党的十八大和省工会十三大精神，活跃广大职工

精神文化生活，展现路桥职工风采，集团工会决定于 2013 年 11 月

举办“路桥杯”职工摄影作品比赛，具体事项通知如下：

一、作品要求

1、作者必须是本单位在册半年以上在职职工。作品必须是近

几年来本人所创作的作品，不得涉及他人著作权。

2、摄影作品：内容主题鲜明、健康向上，尤其欢迎能反映交

通建设行业特色的作品。作品 10 寸，每人限报参展作品 3 张，数

码照片附 5M 以上电子版，为 jpg 格式。

 2

3、报送摄影作品无须装饰，务必在作品背后右下角用铅笔楷

书写明作品题目、作者姓名、年龄、性别、单位、通信地址、邮政

编码、联系电话、邮箱。

二、投稿时间

作品报送截止日期为 2013 年 11 月 15 日。

三、投稿方式

征集的作品须由各单位工会集体上报集团工会，报送作品时请

将“路桥杯”摄影比赛作品汇总表、摄影作品电子版一同上报。

四、奖项设置

分别设一、二、三等奖，优秀奖，及优秀组织奖。只有反映陕

西交通建设行业特色的作品方有资格获得一、二等奖。获奖作品推

荐参加陕西省交通系统职工摄影大赛。

联系人：陈爱民  83118890      邮箱：sxlqdq@163.com

附件：“路桥杯”职工摄影比赛作品汇总表

二〇一三年九月二十五日

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2013 年 9 月 25 日发
                                                 共印 10 份